
 

2019 年 12 月 23 日 

2020 年度 JFA 公認 A 級コーチジェネラル養成講習会 

千葉県トライアル最終審査 受験者 各位 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

技術委員会 

2020 年度 JFA 公認 A 級コーチジェネラル養成講習会千葉県トライアル 

最終審査結果のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、標題の件につきまして、最終審査を実施した結果、通過者について下記のとおり決定いたしましたのでお

知らせいたします。ご不明点等ございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。 

 何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

☐ 最終審査通過者（KTFAトライアル受験推薦者） 

C000522486  C000312288  C000520742  計 3 名（順不同） 

 

☐ KTFA トライアル及び合格後のお手続きについて 

〔KTFA トライアル及び事前研修について〕  

• KTFA トライアルの期日等は、要項記載のとおりとなります。 

• トライアルへ向けた事前研修会を実施予定となります。詳細は、担当者より改めてご連絡いたします。 

〔KTFA トライアル合格後のお手続きについて〕  

（1） 2020 年 3 月初旬ごろまでに、当協会より受講予定者の KICKOFF ログイン後の Message あなたへのメッ

セージエリアへ要項及び申込資料を掲載通知いたします。 

（2） 受講予定者は、KICKOFF にログインの上、資料を確認後、データをダウンロードしてください。 

（3） ダウンロード後、申込書に必要事項をご入力の上、下記指定宛先へメールにてご提出ください。 

※ 必ず Excel データのまま添付の上、ご提出ください。PDF 形式でのご送付はご遠慮ください。 

提出先 公益社団法人千葉県サッカー協会 技術委員会 宛 

提出先メールアドレス coach@chiba-fa.gr.jp 

提出締切日 資料掲載時にご連絡いたします。 

（4） 当協会にて申込書確認後、KTFA へ提出し、KTFA より JFA へ受講予定者として推薦（申し込み）いた

します。 

（5） 2020 年 4 月下旬ごろ、JFA より受講決定通知が送付されます。書類が届き次第、受講確定となります。 

※ JFA オフィシャルウェブサイトにも申込書が掲載されますが、書式が異なります。必ず、上記申込書をご使用ください。 

☐ お問い合わせ先 

公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30） 

以上 

mailto:coach@chiba-fa.gr.jp

